

Nota van Inlichtingen 4.0

Datum:	20 juli 2021
Aanbesteding:	Landelijk - Eten en drinken - Foodregisseur- TN 311880
TenderNed-kenmerk:	311880

Aan de gegadigden worden de onderstaande inlichtingen verstrekt:

1. Bericht aan Inschrijvers

In de bijlage bij deze 'Nota 4.0' treft u een aangepast prijzenblad aan. Dit betreft een kleine aanpassing, uitgevoerd na de volgende gestelde vragen:

In het prijzenblad kwamen wij een foutieve verwijzing tegen:

- Prijzenblad Tabblad "2. Totaal". Cel E44 verwijst naar tabblad VLTC Amsterdam D28, echter is dat de bijdrage en moet het zijn cel D30. Hetzelfde geldt voor de eenmalige kosten op het totaalblad. Kan dit aangepast worden?
- Op het tabblad "8. Admiraal Helfrichlaan, zijn de volgende cellen beveiligd: x100, x101, AA80 t/m 85 & AA 91 t/m 96. Is het mogelijk de vergrendeling er af te halen?

Om te beschikken over een compleet en definitief aanbestedingsdossier hebben wij aan de 3^e Nota van Inlichtingen (gepubliceerd op 13-07-2021) een complete set van alle 'schone' aanbestedingsdocumenten toegevoegd. Dit betreffen allen 'schone' versies waarin alle aanpassingen van de Nota rondes zijn verwerkt. Deze documenten zijn geduid als versie 'definitief 2', met datum 13-07-2021.

Naar aanleiding van de nu doorgevoerde aanpassing, hebben wij aan deze 4^e Nota een aangepast prijzenblad toegevoegd. Dit is aangeduid als versie 'definitief 3', met datum 20-07-2021 (Gelieve dit prijzenblad te gebruiken bij uw Inschrijving).

2. Wijzigingen op initiatief van ProRail

Er zijn tot op heden geen wijzigingen in de aanbesteding op initiatief van ProRail.

3. Beantwoording van de vragen

De beantwoording van de gestelde vragen is onderstaand opgenomen:

- Prijzenblad Tabblad "2. Totaal". Cel E44 verwijst naar tabblad VLTC Amsterdam D28, echter is dat de bijdrage en moet het zijn cel D30. Hetzelfde geldt voor de eenmalige kosten op het totaalblad. Kan dit aangepast worden? **Antwoord: dit is aangepast in versie def3**
- Op het tabblad "8. Admiraal Helfrichlaan, zijn de volgende cellen beveiligd: x100, x101, AA80 t/m 85 & AA 91 t/m 96. Is het mogelijk de vergrendeling er af te halen?. **Antwoord: dit is aangepast in versie def3**

4. Gewijzigde en nieuwe documenten

Er is één (1) document aan deze Nota van Inlichtingen 4 toegevoegd.

Bijlage 1: Een aangepaste versie van het Prijzenblad, versie def3, d.d. 20-07-2021 (gelieve dit prijzenblad te gebruiken bij uw Inschrijving).